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Iga inimene on omaette universum, täis
unikaalseid mõtteid ja tundeid.
Töötoas loovad noored endale isikliku
õnne- ja tänumärkmiku, kuhu talletada
unistused, positiivsed mõtted ja
tänulikkus.
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Töötoas sukeldume lukumaadluse põhi-
tõdedesse, mis nõuavad strateegilist
mõtlemist ja tasakaalu, just nagu
gravitatsioon kosmoses. Arendame nii
füüsilist osavust kui ka vaimset keskendumist,
leides harmoonia jõu ja rahu vahel.
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Töötoas asume meeskonnana põgenemis-
teekonnale, kus lahendame ülesandeid ja
orienteerume tundmatul maastikul. 
Üheskoos otsime nutikaid viise, kuidas
ületada takistusi ja leida tee uutele
planeetidele.
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Astu robootikamaailma ja proovi
lahendada väljakutseid TOREdal
seiklusrajal! Kasuta loogikat ja lihtsaid
algoritme, et leida lahendus koos
rajal startivate robotitega.
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Siin töötoas lahendame ülesandeid,
kus tuleb programmeerida robotit ja
teha koostööd, leida nutikaid
lahendusi, et robotid kuul tööle panna.

VEX-ga kuule

Nik
olai R

äbin



Töötoas mängime lõbusaid ja arendavaid
meeskonnamänge, mis aitavad tugevdada
koostööoskusi ja avastada iga osaleja
unikaalseid tugevusi. Üheskoos loome
toetava ja inspireeriva keskkonna, kus
meeskonnavaim saab tõeliselt särada.
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Töötoas mängime erinevaid koostöö-
mänge ja lahendame ülesandeid.
Osalejad saavad kasutada enda
tugevusi ning avastada enda kohta uusi
ja põnevaid omadusi.
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Töötoas otsime kohta/viisi või lausa
planeeti, kus ja kuidas kõige paremini
pakkuda tuge, õlg-õla tunnet ja muud
toredat oma juhendajatele. Loome
üheskoos ideid, mis viivad TOREDUSE
sõnumi veelgi kaugemale
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Töötoas rändame läbi lugemise ja
loovuse avaruste, avastades uusi maailmu
ning ideid. Ülesanded ja arutelud aitavad
süveneda, õppida ning leida
inspiratsiooni teadmiste universumist.
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Töötoas osaleme mitmekülgsetes liikumis-
mängudes, mis pakuvad rõõmu ja
edendavad meeskonnavaimu. 
Liikumakutsuva Kooli lähenemine aitab
nautida liikumist, arendada suhtlemisoskusi
ja tugevdada ühendust nii iseenda kui ka
kaaslastega.
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Töötoas keskendume iseenda sis-
emaailma avastamisele, kasutades
liikumist ja reflekteerimist. See on aeg
iseendale, kus õpime märkama oma
tugevusi ja looma tasakaalu nii keha kui ka
meele vahel.
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"Elu teisel planeedil" - kuidas tulla
toime ja sulanduda elanike hulka
teisel planeedil, kui ei oska keelt ja ei
tea reegleid.
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